



# Crick Marshmallow

Märke : Konfekta

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 30x5000g



## Ingredienser

Kola 23% (veteglukossirap, vegetabiliskt matfett (palm), sötad koncentrerad HELMJÖLK ( koncentrerad helmjöl, socker), socker, dextros, emulgeringsmedel : solroslecitin - E471, salt), glukos-fruktossirap, socker, kakaosmör, krispiga flingor 6% (rismjöl, HAVREMJÖL, VETEMJÖL, KORN, och/eller VETEMALTSIRAP, socker, VASSLEPULVER, salt, dextros), HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, vegetabiliska matfetter (palmkärna, palm, shea), VASSLEPULVER, gelatin (gris), fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel : solroslecitin, aromer. Kan innehålla spår av nötter.

## Rekomenderad förvaring

min.temp 15.00°C, max.temp 18.00°C

## Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1851 kj
Energi	441 kcal
Fett	19 g
Varav mättat fett	13 g
Kolhydrat	63 g
Varav sockerarter	51 g
Protein	4 g
Salt	0,14 g

## Allergener

Mjök	Ja
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Spannmål som innehåller gluten	Ja